Для монтажа с:
Гайка и винт с
зубчатыми
насечками
VM
Винт с
квадратной
шейкой и гайка
с зубчатыми
насечками
VMK
По запросу: Высота 35 мм – 85 мм – 110 мм
Стандартное исполнение цинк магний
HD Артикул
мм мм мм мм kg/stk
Наличие на
складе
Ед.
изм.
- ZMSDB35.050 35 50 0,470 1 STK
- ZMSDB35.075 35 75 0,520 1 STK
- ZMSDB35.100 35 100 0,560 1 STK
- ZMSDB35.150 35 150 0,650 1 STK
- ZMSDB35.200 35 200 0,740 1 STK
- ZMSDB35.300 35 300 0,920 1 STK
- ZMSDB35.400 35 400 1,100 1 STK
- ZMSDB35.500 35 500 1,280 1 STK
- ZMSDB35.600 35 600 1,460 1 STK
- ZMSDB60.050 60 50 0,700 1 STK
- ZMSDB60.075 60 75 0,740 1 STK
- ZMSDB60.100 60 100 0,790 1 STK
- ZMSDB60.150 60 150 0,880 1 STK
- ZMSDB60.200 60 200 0,970 1 STK
- ZMSDB60.300 60 300 1,150 1 STK
- ZMSDB60.400 60 400 1,330 1 STK
- ZMSDB60.500 60 500 1,510 1 STK
- ZMSDB60.600 60 600 1,670 1 STK
- ZMSDB85.100 85 100 1,270 1 STK
- ZMSDB85.150 85 150 1,360 1 STK
- ZMSDB85.200 85 200 1,450 1 STK
- ZMSDB85.300 85 300 1,630 1 STK
- ZMSDB85.400 85 400 1,810 1 STK
- ZMSDB85.500 85 500 1,990 1 STK
- ZMSDB85.600 85 600 2,170 1 STK
- ZMSDB110.200 110 200 1,900 1 STK
- ZMSDB110.300 110 300 2,080 1 STK
- ZMSDB110.400 110 400 2,260 1 STK
- ZMSDB110.500 110 500 2,440 1 STK
- ZMSDB110.600 110 600 2,620 1 STK
Минимальное количество винтов и гаек: 8 шт.
SDB
Секция шарнирная
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ПРОДУКТА
atkore.com/vergokan Vergokan (2022-10-12) - Кабельные лотки - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com